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Junín 
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Huancayo 
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Regional Junín 

RESULTADOS PRELIMINARES - EBR SECUNDARIA - PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE AUXILIARES DE EDUCACION 2021 

N 
REGIO

N 
UGEL NIVEL 

DOCUME
NTO 

AP_PATERN
O 

AP_MATERN
O 

NOMBRES 
EXPEDIE

NTE 
CAPACITA

CIONES 

ESTUDI
OS 

SUPERI
ORES 

EXP. 
LABO
RAL 

GENE
RAL 

EXP. 
LABORAL 
EN TODAS 

LAS 
MODALID

ADES Y 
NIVELES 

EDUCATIV
OS 

EXP. 
LABORA
L EN LA 
MODALI
DAD O 
NIVEL 

EDUCAT
IVO AL 

QUE 
POSTUL

A 

MERI
TOS 

TOT
AL 

15% 
DISCAPAC

IDAD 

10% 
LICENCI

ADO 
FF.AA. 

DEPORT
ISTA 

CALIFIC
ADO 

PUNTAJE_
TOTAL 

SITUAC
ION 

OBSERVACION 

1 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4159371
6 

VILCHEZ VELAPATIÑO LIDIO 3511469 20 10 8 20 30 0 88 13.2 0 0 101.2 APTO   

2 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2005091
4 

MEZA LIZARRAGA ROEL DANTE 3506235 20 10 6 20 30 0 86 0 8.6 0 94.6 APTO   

3 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2004705
1 

ASTUHUAM
AN 

PARDAVE JULIO CESAR 3509827 20 10 5 20 30 0 85 0 8.5 0 93.5 APTO   

4 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4160617
8 

CHOQUE TAIPE WILFREDO 3510708 20 10 3 20 30 0 83 0 8.3 0 91.3 APTO   

5 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4067474
7 

PIÑAS CASAS 
JESICA 

KARINA 
3511797 25 10 5 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO   

6 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2005156
1 

CAMAC FLORES 
ADOLFO 

GONZALO 
3496520 20 10 10 20 30 0 90 0 0 0 90 APTO   

7 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4042613
5 

MARTINEZ BALVIN 
JESUS 

NAZARENO 
3511912 20 10 1 20 30 0 81 0 8.1 0 89.1 APTO   

8 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

1996449
0 

LEON SUAZO 
WILFREDO 

SEVERO 
3494788 25 10 4 20 30 0 89 0 0 0 89 APTO   

9 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4158949
3 

TUPACYUP
ANQUI 

CHUQUIMAN
TARI 

MILTON 
JHON 

3511049 20 10 0 13 26 0 69 10.35 6.9 0 86.25 APTO   

10 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

1986411
8 

ARAUCO ALVAREZ WILLIAMS 3512878 20 10 6 20 30 0 86 0 0 0 86 APTO   

11 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2071249
0 

ROJAS VILCA JULIO CESAR 3512847 20 10 4 20 30 0 84 0 0 0 84 APTO   

12 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2070327
3 

DAVILA CASTRO 
MARCO 

ANTONIO 
3512021 20 10 3 20 30 0 83 0 0 0 83 APTO   
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13 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2090502
1 

ESPINOZA CONDOR 
WALDIR 
ANGEL 

3511892 25 4 7 17.5 26 2.5 82 0 0 0 82 APTO   

14 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2005069
3 

CHAVEZ CANEZ EDGAR 3511491 20 10 2 20 30 0 82 0 0 0 82 APTO   

15 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

1002958
6 

RUIZ TACUNAN 
JAIME 

ENRIQUE 
3494303 20 10 2 20 30 0 82 0 0 0 82 APTO   

16 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2072637
5 

CARDENAS VASQUEZ 
BERTHA 
FLORES 

3511761 20 10 1 20 30 0 81 0 0 0 81 APTO   

17 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4256881
9 

ZARAVIA ORTIZ 
CARMEN 

ELIZABETH 
3512485 20 10 3 17.5 30 0 80.5 0 0 0 80.5 APTO   

18 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

1981901
4 

CONDORI VARGAS 
OSCAR 

ROLANDO 
3510948 20 4 6 20 30 0 80 0 0 0 80 APTO   

19 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2111162
9 

OSCANOA YURIVILCA JEMECIO 3509185 26 10 10 10.5 21 0 77.5 0 0 0 77.5 APTO   

20 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2008371
7 

PEÑA CAPCHA 
NOEMI 

CARMEN 
3508326 20 10 1 15.5 30 0 76.5 0 0 0 76.5 APTO   

21 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2005169
7 

ALIAGA ZAMUDIO 
EDGAR 

JACINTO 
3511134 25 10 2 12.5 25 0 74.5 0 0 0 74.5 APTO   

22 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2011405
2 

MONTES GOMEZ ROCIO 3508604 20 10 4 13 26 0 73 0 0 0 73 APTO   

23 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

7303300
3 

GONZALES RIVERA 
WENDY 
ROCIO 

3494097 20 4 1 17.5 30 0 72.5 0 0 0 72.5 APTO   

24 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4030963
4 

DE LA CRUZ MANTARI 
MERCEDES 
MARIBEL 

3507984 20 10 1 13.5 27 0 71.5 0 0 0 71.5 APTO   

25 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2043749
1 

CLEMENTE ALCOSER 
MARCELINO 

PEDRO 
3508773 20 10 2 10 20 0 62 0 6.2 0 68.2 APTO   

26 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2006416
6 

CASTILLO FLORES NANCY 3506039 20 10 1 11.5 23 0 65.5 0 0 0 65.5 APTO   

27 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2008768
5 

ZARAVIA ORTIZ 
MERCEDES 

EDITH 
3510189 20 10 1 16.5 16 0 63.5 0 0 0 63.5 APTO   

28 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2005488
3 

CARHUAM
ACA 

TINOCO 
KARIM 
NANCY 

3510549 20 10 3 7.5 15 0 55.5 0 0 0 55.5 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

29 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2006233
6 

MUCHA ESTRADA ESTHER 3510432 20 8 3 7.5 15 0 53.5 0 0 0 53.5 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

30 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4036807
8 

FERNANDE
Z 

SANTIAGO 
KARIN 

DANITZA 
3510413 20 10 0 7 14 0 51 0 0 0 51 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 
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31 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2007550
4 

RUTTI 
DE LA CRUZ 

DE RUIZ 
YOVANA 

DINA 
3494295 20 10 0 5 10 0 45 0 0 0 45 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

32 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

7160540
1 

AYALA 
CRISTOBAL 
DE ISTAY 

CELIA 
GRABIELA 

3509839 20 10 0 5 10 0 45 0 0 0 45 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

33 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 
5337115 RAMIREZ SIFUENTES 

KELLY 
FRANCISCA 

3505505 20 10 2 4 8 0 44 0 0 0 44 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

34 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4066682
0 

VELARDE HUAMAN 
MARLENI 
MARITZA 

3502482 20 10 0 4.5 9 0 43.5 0 0 0 43.5 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

35 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2009950
7 

VALENCIA ARTEAGA 
ESTEBAN 
DANIEL 

3512954 20 10 0 3.5 7 0 40.5 0 0 0 40.5 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

36 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2009495
5 

PACHECO SAEZ 
RICHARD 

DAVID 
3510307 16 4 1 5 10 0 36 0 0 0 36 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

37 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2065650
7 

HUATUCO MAITA 
CARMEN 

ROSA 
3512993 16 6 0 3 6 0 31 0 0 0 31 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

38 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4395722
5 

GARCIA CHAMORRO 
JESUS 

AMADOR 
3512917 25 0 4 0 0 0 29 0 0 0 29 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

39 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2000886
6 

FERNANDE
Z 

VALERIANO NELLY ELENA 3506416 20 8 0 0 0 0 28 0 0 0 28 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

40 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

1990855
5 

LOPEZ FONSECA RUTH AYME 3511899 20 6 1 0 0 0 27 0 0 0 27 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

41 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4148846
4 

BENDEZU HIDALGO 
MIRIAN 

ROSARIO 
3510523 20 6 0 0 0 0 26 0 0 0 26 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

42 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2007232
8 

CARRION AULLA MARIVEL 3512775 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

43 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2064619
7 

COTERA NONALAYA ELVA JUANA 3510974 20 4 0 0 0 0 24 0 0 0 24 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

44 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2011166
8 

CAMARENA ZAPATA KELY SELMA 3511714 20 2 2 0 0 0 24 0 0 0 24 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

45 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2003868
1 

BENITES PORRAS 
LUIS 

GERARDO 
3499250 20 4 0 0 0 0 24 0 0 0 24 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

46 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4109746
4 

SAENZ CENTENO 
LUIS 

ANTONIO 
3507095 13 10 0 0 0 0 23 0 0 0 23 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

47 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2004975
7 

PACHECO 
IPARRAGUIR

RE 
PATRICIA 3510141 20 2 0 0 0 0 22 0 0 0 22 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

48 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4181216
6 

YAURI SOCUALAYA 
SILVIA 

MARGOT 
3512198 20 0 2 0 0 0 22 0 0 0 22 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 
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49 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4390352
1 

OJEDA ALIAGA 
LIZBETH 
JENNY 

3502428 20 0 1 0 0 0 21 0 0 0 21 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

50 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4501283
8 

CAMPOS QUISPE 
JIMMY 
FRANK 

3512122 20 0 1 0 0 0 21 0 0 0 21 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

51 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4412780
5 

GARCIA CHAMORRO 
MARIA 
ISABEL 

3508928 20 0 1 0 0 0 21 0 0 0 21 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

52 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 
9928814 CHAVEZ ROJAS 

CIRIACO 
PELAYO 

3512631 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

53 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

1994390
9 

MENDOZA 
LAZARO DE 

LEIVA 
LETIICIA 3510957 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

54 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2040714
3 

PAYANO TAPIA 
ALEX 

MANUEL 
3511628 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

55 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

1999071
5 

MONTOYA 
TUPAC 

YUPANQUI 
YURI 

ENRIQUE 
3500224 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

56 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4043519
4 

LLACTA HUAROC BRIGIDA 3494184 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

57 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4240664
2 

ANCO URRIBARRI 
MARTIN 

RAUL 
3508482 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MINIMO REQUERIDO 

58 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 
4059655 

GUADALUP
E 

ALVITES NELY 3512229 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

59 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4259343
7 

INGA LANAZCA 
CHARLIE 
GABINO 

3508540 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

60 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 
9849144 CAMPOS CAMBILLO 

JEANETTE 
MARILU 

3513151 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

61 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4136291
2 

RAMOS ROMAN GLORIA 3508300 5 10 2 0 0 0 17 0 0 0 17 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

62 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4547058
8 

BRAVO GUTARRA NATALY 3494131 16 0 1 0 0 0 17 0 0 0 17 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

63 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2007164
6 

FLORES PACHECO 
MIGUEL 
ANGEL 

3513071 16 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

64 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

4068135
5 

ZARATE SUAZO YOVANA 3510578 13 2 0 0 0 0 15 0 0 0 15 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

65 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

1981848
4 

ANGELES DURAND MARIA LUZ 3512627 10 4 0 0 0 0 14 0 0 0 14 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

66 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2010019
3 

HUAMAN PATRICIO RICHARD 3511608 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 13 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 
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67 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

7538330
1 

AMBROSIO SALAZAR 
BEATRIZ 
YULISA 

3510622 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 

MINIMO REQUERIDO 

68 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

7147304
8 

GASPAR CONTRERAS RUTH PILAR 3504664                       
NO 

APTO 
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO 

69 JUNIN 
UGEL 

HUANCAYO 

EBR 
SECUNDARI

A 

2129938
0 

TOMAS VILLA 
ALEX 

WILLIAMS 
3508984                       

NO 
APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO 

 

LA COMISIÓN 


